Maj 9. Reg. 2390*. Perg. med [6] Segl: 1. Retterthingsseglet; 
[2. G. 744°]; 3. A. 383; 6. A. 438 (Munk). Kongens Arkiv; 2EA. I, 
90 med Aar 1360 (RA. Domme 1). Vidensk. Selsk. Skr. IV, 214; 
Suhm XIII, 829. [2453

a) Citat i Langebeks Seglsaml. Fasc. 12.

— Ericiis Niclsesfi1 quondam marscalcus regis Danorum. Nove
rint universi, quod Dn. Waldemaro regi curiam meam in 0ster- 
wselyngh (Tucho Niclaesfi), michi pro 8 mr. argenti inpigneratam, 
resigno, recognoscens Dn. regem dictam curiam a me juxta meam vo
luntatem redemisse. Sig. meum. Sabb. post invent, crucis.

Perg. med 1 Segl: A. 439 (Gyldenstjerne). Kongens Arkiv; 2EA. I,
92 (RA. Norrejyll. 31). LDipl. [2454

— Reg. *2221. Perg. med [5] Segl: [1. A. 439]; 2. A. 383; 
3. A. 382; 4. A. 446 (Rosenkrans); 5. A. 408 (Alefeld). Kongens Ar
kiv; XEA. I, 90 (RA. Han H. 14). Barner, Rosenkrantz, Dipl. 1. — 
Jfr. 2456. [2455

— Rep. 2389. Perg. med Kongens Segl (Brudst.). (RA. Han H. 
15.) Vidensk. Selsk. Skr. IV, 215. — Jfr. 2455. [2456

Maj 17. Reg. *2222: Perg. [med 1 Segl: A. 457]. Kongens Ar
kiv; BSA. 1, 92 (RA. Norrejyll. 29). Hvass III, 102. [2457

Juni 5. Ericus Hasenbyergh M. Noverint universi, me viro 
discreto et honesto Jacobo Herlughsfi in 100 mr. lybic. esse obligatum, 
placito provinciali prox, in Elakkebyergbs H. ante f. Michaelis sub- 
sequens persolvendis, pro quibus sibi omnia bona mea in Haasløf 
impignero; si in dicto termino in solvendo defecero, redditus eorum 
annuatim levet, donec in dicto termino et non alio redimantur. Sig. 
meum cum sig. Dn. Johannis Esbernefi M. et Erici Barnumfi A. 
Datum in crast. f corp. Christi.

Perg. [med 3 Segl]. (RA. V. Flakkebjærg H. 73.) LDipl. — Jfr. 
1397 Marts 31. ' [2458

Juni 6. Johannes Esberni dictus Krumpen M.1, Petrus Herlogi2 
et Jacobus Herlogi3 dicti Grubbæ, fratres, et Nicholaus Stygoti4, A A. 
Notum facimus, nos Johannem Esberni M. 1 mansum terre dictum 
bool, quem uxor mea Cristina post mortem patris sui Stygoti Petri 
de Riis et ipse Stygotus cum uxore sua post mortem patris sui Dn. 
Herlogi Jacobsfi M. habuit, sibi jure hereditario involutum, Nicholaum 
Stygoti de Riis fratrem uxoris mei Johannis E. 1 mansum similiter, 
Petrum Grvbbæ Herlufi 2 mansos, michi post mortem patris mei 
Dn. Herlogi Jacobi M. involutos, et me Jacobum Herlufi 2 mansos

3*
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similiter, in Arseby provincie Ars H., nostris predecessoribus predictis 
pro 200 mr. argenti impigneratos, Dn. Waldemaro regi pro 200 mr. 
argenti ponderis coloniensis impignerasse; unde recognoscimus, dictos 
6 mansos pro 200 mr. per regem a nobis esse redemptos. Si aliquem 
dictos mansos litigando impetere contingeret, illi litigio nos stabimus 
et regi 200 mr. argenti in Worthingborgh vel alio loco sibi tuto 
quam primitus [solvemus-, sz] eos per leges terre amiserit, ad placi
tum suum erogabimus et ipsum indempnem conservemus. Sig. nostra 
appensa sunt, presentibus DDn. Henrico Roskildensi5, Magno Burg- 
lanensi6 episcopis, Saxone Petri7 M. et Erico Barnumft8 A., quorum 
etiam sig. sunt appensa. Datum Nygarth in Odz H. sabb. post diem 
corp. Christi.